
 

 

 
 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2013 M. VASARIO 15 D. ĮSAKYMO NR. A1-43 „DĖL 

FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ, ATLIEKANČIŲ MEDINĖS PAKAVIMO 

MEDŽIAGOS IR (ARBA) MEDIENOS, SKIRTOS JAI GAMINTI, TERMINĮ 

APDOROJIMĄ, ŽENKLINIMĄ IR TIEKIMĄ RINKAI, VEIKLOS PRIEŽIŪROS 

TVARKOS APRAŠO IR DŽIOVINIMO KAMERŲ PATIKRINIMO AKTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. lapkričio 22 d. Nr. A1-684 

Vilnius 

 

 

1. Pake ič iu  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2013 m. vasario 15 d. įsakymą Nr. A1-43 „Dėl Fizinių ir juridinių asmenų, atliekančių 

medinės pakavimo medžiagos ir (arba) medienos, skirtos jai gaminti, terminį apdorojimą, 

ženklinimą ir tiekimą rinkai, veiklos priežiūros tvarkos aprašo ir Džiovinimo kamerų patikrinimo 

akto patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (Fizinių ir juridinių asmenų, atliekančių medinės 

pakavimo medžiagos ir (arba) medienos, skirtos jai gaminti, terminį apdorojimą, ženklinimą ir 

tiekimą rinkai, veiklos priežiūros tvarkos aprašas nekeičiamas): 

 

„VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ, ATLIEKANČIŲ MEDINĖS PAKAVIMO 

MEDŽIAGOS IR (ARBA) MEDIENOS, SKIRTOS JAI GAMINTI, TERMINĮ 

APDOROJIMĄ, ŽENKLINIMĄ IR TIEKIMĄ RINKAI, VEIKLOS PRIEŽIŪROS 

TVARKOS APRAŠO IR DŽIOVINIMO KAMERŲ TECHNINIO VERTINIMO 

ATASKAITOS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Medinės pakavimo medžiagos ir (arba) medienos, skirtos jai gaminti, 

terminio apdorojimo, ženklinimo ir tiekimo rinkai taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2006 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. 3D-408 „Dėl Medinės pakavimo medžiagos ir 

(arba) medienos, skirtos jai gaminti, terminio apdorojimo, ženklinimo ir tiekimo rinkai taisyklių 

patvirtinimo“, 14 ir 26 punktais, 



2 
 

 

t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Fizinių ir juridinių asmenų, atliekančių medinės pakavimo medžiagos ir (arba) 

medienos, skirtos jai gaminti, terminį apdorojimą, ženklinimą ir tiekimą rinkai, veiklos priežiūros 

tvarkos aprašą. 

2. Džiovinimo kamerų techninio vertinimo ataskaitos formą.“ 

2. Į p a r e i g o j u  Bendrųjų reikalų departamento Dokumentų valdymo skyriaus 

darbuotoją, atsakingą už šio įsakymo registravimą, supažindinti su šiuo įsakymu Valstybinės 

augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos vyriausiąjį specialistą (patarėją), 

Fitosanitarijos ir regioninių skyrių vedėjus. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas Rasa Rimkutė 



 

 

Forma patvirtinta  

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos direktoriaus  

2013 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. A1-43 

(Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos direktoriaus  

2018 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. A1-684 

redakcija) 

 

DŽIOVINIMO KAMERŲ TECHNINIO VERTINIMO ATASKAITA 

 

20___m. ________________d. Nr. _______ 

_______________ 
(vieta) 

 

Ekspertas (-ai) ________________________________________________________, 
(vardas (-ai) / pavardė (-ės)) 
 

veikiantis (-ys) pagal _______________ Džiovinimo kameroms keliamų techninių reikalavimų 
(data) 

vertinimo paslaugų pirkimo–pardavimo sutartį Nr._____, atliko ūkio subjekto, kurio duomenys 

yra šie: ____________________________________________________________________ , 
(fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

džiovinimo kamerų, esančių ____________________________________________________, 
(gamybos vietos, kurioje yra džiovinimo kameros, adresas) 

techninį vertinimą dėl atitikimo keliamiems techniniams reikalavimams, nustatytiems Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2006 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. 3D-408 „Dėl Medinės 

pakavimo medžiagos ir (arba) medienos, skirtos jai gaminti, terminio apdorojimo, ženklinimo ir 

tiekimo rinkai taisyklių patvirtinimo“, ir nustatė, kad: 

▪ džiovinimo kameroje Nr. ____ galima atlikti terminį apdorojimą MPM ir (arba) medienai 

iki _____ mm storio, kai nustatytuose šalčiausiuose džiovinimo kameros taškuose medienos 

temperatūra pasiekia ____° C ir išlaikoma nepertraukiamu režimu ne trumpiau kaip _____ min.  

PRIDEDAMA. Džiovinimo kamerų techninio vertinimo atlikimo aprašomoji dalis, 

___lapai (-ų). 

 

Patikrinimą atlikęs ekspertas (-ai):    

 

 

(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

Dalyvavę asmenys: 

 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
 

    

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


